



## قابل توجه مشارکت کنندگان محترم در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو

باسلام،

احتراماً، ضمن تشکر از حضور آن شرکت محترم در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو تهران، خواهشمند است دستور فرمائید موارد مشروحه زیر که اهم مقررات شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی می باشد و رعایت آنها برای مشارکت کنندگان الزامی است، توسط غرفه داران محترم رعایت شود:

- ۱- لطفاً قبل از مراجعه جهت اخذ مدارک، نقشه جانمایی و همچنین تائید طرح و نقشه غرفه های خودساز یا مراجعه به وب سایت نمایشگاه به نشانی [www.idro-autoparts.com](http://www.idro-autoparts.com) در پنل کاربری خود و دریافت پیش فاکتور نسبت به اخذ مقاصد حساب مالی اقدام فرمائید.
- ۲- غرفه های خودساز (فضای سرپوشیده و باز) جهت اخذ مجوز غرفه سازی، می بایست با مراجعه به وب سایت این شرکت در بخش ثبت نام در نمایشگاه- بند ۴ ضمن دانلود و تکمیل فرمهای غرفه سازی، مدارک را ابتدا به تائید و مهر مهندس ناظر خود رسانده و سپس تصویر مدارک مذکور را در روزهای ۹ و ۱۰ آبان ماه و روزهای ۱۲ تا ۱۵ آبان ماه در وب سایت [esbatonline.ir](http://esbatonline.ir) به صورت آنلاین ارائه و تائیدیه دریافت دارند. بدیهی است در صورت عدم ارائه طرح تائید شده در زمانهای مقرر، غرفه به صورت پیش ساخته تلقی شده و پس از دریافت هزینه مربوطه در اختیار مشارکت کنندگان محترم قرار خواهد گرفت.
- ۳- فضای غرف خودساز مورخ ۹۷/۰۸/۱۷ به منظور آماده سازی غرفه، تحویل خواهد شد. لذا حداکثر مهلت ساخت و ساز غرفه های خودساز تا تاریخ ۹۷/۰۸/۱۹ تا زمان باز بودن سالنهای می باشد. همچنین غرفه های پیش ساخته در تاریخ ۹۷/۰۸/۲۰ برای چیدمان کالای نمایشگاهی در اختیار مشارکت کنندگان محترم قرار خواهد گرفت و غرفه آرایبی تا ساعت ۲۱ همان روز ادامه داشته و درب سالنهای باز خواهد بود.
- ۴- مشارکت کنندگانی که کالاهای سنگین و حجیم نمایشگاهی دارند (اعم از خودساز و پیش ساخته) که جابجایی آنها نیاز به لیفتراک و یا جرتیل دارد باید ۳ روز قبل از افتتاح نمایشگاه ضمن هماهنگی با مدیر سالن نسبت به انتقال کالاهای سنگین به محل غرفه خود اقدام نمایند.
- ۵- بار دیگر تأکید می گردد غرفه هائی که به صورت ریالی ثبت نام نموده اند به عنوان تولیدکننده محصولات داخلی محسوب شده و مجاز به تبلیغ و یا ارائه محصولات خارجی نمی باشند. براساس مقررات در صورت نمایش یا تبلیغ هر نوع کالای خارجی یا توزیع اقلام تبلیغی مانند بروشور، تراکت، پوستر، کارت ویزیت و غیره که بر روی آن اسم هر نوع برند یا کالای خارجی استفاده شده باشد و یا اعلام داشتن نمایندگی خارجی در این اقلام تبلیغی، غرفه شرکت متخلف ۱۰۰٪ ارزی محسوب خواهد شد و باید هزینه غرفه را بر اساس قیمت مصوب بصورت ارزی پرداخت نماید. لذا کلیه مشارکت کنندگان محترم بخش داخلی می بایست ضمن مهر و امضاء تعهدنامه ارزی مبنی بر عدم نمایش و تبلیغ محصولات برندهای خارجی، یک فقره چک نیز بر اساس جدول ذیل به تاریخ سررسید ۹۷/۰۸/۲۳ در وجه شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو صادر و همراه با تعهدنامه به امور مالی این شرکت واقع در نمایشگاه بین المللی- سالن ۶۱ (ساختمان Ufi) تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارائه چک یاد شده از تحویل غرفه معذور خواهیم بود.

ردیف	متراژ غرفه	مبلغ چک تضمین	لطفاً در صدور چک نکات ذیل رعایت گردد:
۱	۱۲ الی ۲۴ متر مربع	۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱- تاریخ سر رسید چک: ۹۷/۰۸/۲۳
۲	۲۵ الی ۵۰ متر مربع	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲- در وجه: شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو (بدون هیچگونه توضیح)
۳	۵۱ الی ۱۰۰ متر مربع	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳- مبلغ چک: نسبت به متراژ غرفه (طبق ردیف ۱ الی ۴ جدول)
۴	۱۰۱ متر مربع به بالا	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	

- ۶- با توجه به تغییر اخیر فرم تعهد غرفه داران از سوی شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی، الزامی است که غرفه داران محترم ضمن مراجعه به لینک <https://www.idro-autoparts.com/pages/terms.html> بند ۲- فرم جدید تعهد غرفه داران و دانلود و تکمیل صفحه دوم فرم مذکور، تصویر آن را از طریق ایمیل و یا تلگرام به شماره ۰۹۲۱۰۲۷۱۷۴۸ ارسال نمایند.
- ۷- مشارکت کنندگان محترم می بایست از هم اکنون به منظور صدور کارت شناسائی غرفه داران، با مراجعه به وب سایت ثبت نام در پنل کاربری خود/بخش "افراد شرکت" تصویر عکس غرفه داران را با درج مشخصات آنها، حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۸/۱۰ بارگذاری نمایند. بدیهی است فقط در صورت بارگذاری عکس و مدارک تا تاریخ فوق امکان تحویل کارتهای شناسائی و پارکینگ ۲۴ ساعت قبل از افتتاحیه در محل ستاد برگزاری فراهم خواهد بود در غیراینصورت همراه داشتن عکس غرفه داران الزامی است.

### ستاد برگزاری

### سیزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو تهران

